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Né bazé t€ nenit 12 pika 12.2 alinea d dhe nenit 17 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.
03/L-040, sipas nenit 5 pika 6 t& Ligjit 07/L014 p&ér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit 07/1.-
001 Pér Buxhetin e Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2020 dhe nenit 44.1 t€ Statutit t&
Komunés sé Mamushé, t& datés 01.12.2008, Kuvendi i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Transfer i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve rezerva pér vitin 2020

Neni 1

Aprovohét kérkesa Kryetarit t&¢ Komuné&s pér transferin e mjeteve nga kategoria e shpenzimeve
rezerva né shumén prej 50,677.00€ pér Vitin 2020.

Neni 2

Transfer i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve rezerva né kategoriné e shpenzimeve mallra dhe
shérbime né shumén prej 9,389.00€.
Nga nén-programet:

e  Arsimi Parashkollor&Qerdhet (92470), shuma 2,976.00€

e Arsimii Mesém (94590), shuma 6,413.00€

Té transferohen nén-programet:
e Arsimi Fillor (93390), shuma 9,389.00€
Neni 3

Transfer i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve rezerva né kategoriné e shpenzimeve kapitale né
shumén prej 41,288.00€.

Nga nén-programet:

Administrata (16314), shuma 4,990.00€

Zyra e Kuvendit Komunal (16914), shuma 7,340.00€

Buxhetimi (17514), shuma 8,310.00€

Shérbimet Publike-Infrastruktura Rrugore (18014), shuma 2,495.00€
Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (19770), shuma 1,541.00€
Planifikimi i Zhvillimit Ekonomik (48014), shuma 2,084.00€
Planifikimi Urban dhe Inspekcioni (66375) shuma 2,043.00€
Administrata (SH) (73023), shuma 3,700.00€

Shérbimet e Kujdesit Primar Shéndetésor (73850), shuma 2,360.00€

e Administrata (A) (92070), shuma 6,425.00€




Neni 4

Té transferohen né nén-programin:

¢ Shérbimet Publike-Infrastruktura Rrugore (18014) Projekti <> Vendosja e Trafove dhe
Rrjetit te tensionit te ulet neper rruge fushore’” sipas kodit t& projektit (47130), shuma
prej 9,851.00€

¢ Shérbimet Publike-Infrastruktura Rrugore (18014) Projekti ’Riparimi dhe Mirembajtja e
Rrugeve dhe Kanaleve té Hapura’’sipas kodit t& projektit(47115) shuma prej 31,437.00€

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.

Me kété vendim njoftohét:
1. Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
2. Departamenti i Buxhetit Komunal — MF
3. Arkiva
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